
                 
                                                                                              

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

28.10.2020  г.                                                                                                                     № 15

Об информации об обеспечении 
твёрдым топливом населения 
Лазовского муниципального округа

Заслушав  и  обсудив  информацию  директора  Сергеевского  филиала  КГКУ  «Приморское
лесничество»  Келехсаева  Р.У.  об  обеспечении  твёрдым  топливом  населения  Лазовского
муниципального округа, руководствуясь статьёй 19 Устава Лазовского муниципального района, Дума
Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию  директора  Сергеевского  филиала  КГКУ  «Приморское  лесничество»  Келехсаева
Р.У.  об  обеспечении  твёрдым топливом населения  Лазовского  муниципального  округа  –  принять  к
сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                    В.И. Яламов



2



3


